
 
 

 

 

 

 

 
Castel San Pietro Terme,  

 
OGGETTO: Determina di Aggiudicazione Provvisoria  Relativa alla Procedura Negoziata per 

l’affidamento del servizio di trasporto in pullman per gli alunni della Scuola 
dell’infanzia e primaria per l’effettuazione delle uscite didattiche 2018/2019 – 
CIG Z9325E1A86. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il proprio provvedimento Dirigenziale prot. n. 6530 del 22/11/2018 determina n. 28 per la 
selezione di operatori economici per la fornitura del servizio di noleggio mezzi di trasporto per visite 
guidate A.S. 2018/2019 con procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. a) del D.lgs 
50/2016 tramite pubblicazione di un avviso sul sito della Direzione Didattica con procedura 
comparativa e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

• VISTE le lettere di invito del 21/12/2018 trasmesse alle 5 ditte individuate in seguito alla 
manifestazione di interesse. 

• CONSTATATA la regolarità della procedura negoziata che è stata eseguita nel rispetto della 
normativa di legge vigente. 

• PRESO ATTO del verbale prot. 187 redatto dalla commissione di gara all’uopo individuata con prot. 
n. 98/B15 dell’08/01/2019 dal quale si evince l’individuazione della migliore offerta secondo i criteri 
specificati nella lettera di invito; 

• RITENUTO necessario ed opportuno procedere all’aggiudicazione provvisoria della selezione di cui 
trattasi; 

DETERMINA 

Art.1 

Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art.2 
Di approvare il verbale prot. n. 187 relativo all’apertura delle buste per l’individuazione della ditta 
aggiudicatrice della selezione di cui trattasi, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

Art.3  
Di approvare e pubblicare la seguente graduatoria PROVVISORIA per l’affidamento del servizio di noleggio di 
autobus per visite guidate ed uscite didattiche A.S 2018/2019. 
 

DITTA 
OFFERTA 

ECONOMICA 
OFFERTA TECNICA 

MASSIMALI 
COPERTURA 

ASSICURATIVA 
TOTALE 

COERBUS 40 45 14,79 99,79 
CANÈ 37,62 45 15 97,62 
MONTI 38,46 15 14,79 68,25 
 
Art.4  
Di dare atto che il presente provvedimento, che ha valore di notifica agli interessati, è pubblicato all’albo 
della scuola e sul sito web dell’Istituzione Scolastica: www.ddcastelsanpietro.it 
Art.5 
È ammesso eventuale ricorso avverso il presente provvedimento entro e non oltre le ore 10.00 del 
21/01/2019. 
 
In assenza, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventa definitiva e si procederà alla 
stipula del contratto con l’avente diritto. 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Prof. Roberto Gallingani 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.gov.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000301 - 14/01/2019 - B.15. - I
BOEE07200P - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 15/01/2019 - UNICO - I

Firmato digitalmente da GALLINGANI ROBERTO


		2019-01-15T14:21:58+0100
	GALLINGANI ROBERTO




